רשאי הנוהג בהם להסיעם גם אם הם אינם חגורים" - הנאשם לא טען ובוודאי שלא הוכיח, כי רכבו,
עונה על הקריטריונים הקבועים בתקנה לעיל ולכן, הפטור אינו עומד לזכותו.

לאור כל האמור לעיל, הנני קובעת כי הנאשם עבר עבירה כמיוחס לו בכתב האישום שבנדון.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, כ"ז תמוז תשע"ח, 10 יולי 2018, במעמד הצדדים